

FACTURA**TVA la incasare**

Serie BB Numar 0000000001689

Data 09.07.2020 Scadent la 24.07.2020

- RON -

Furnizor

Client

S.C. C&I SERVICE AUTO S.R.L**ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

CIF RO16275679 RC J40/4867/2004

CIF RO37409960 RC J40/5481/2017

Capital soc. 2 854 810 RON

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,

BUCURESTI sect. 3 str. SOS DUDESTI-PANTELIMON nr.

NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5

101-107 bl. - sc. - ap. -

Banca BANCA COMERCIALA ROMANA SECT 2

Banca BANCA COMERCIALA ROMANA

IBAN RO92 RNCB 0073 0499 6801 0001

IBAN RO97RNCB0087157546060001

Banca BANCA TRANSILVANIA SECT3

IBAN RO57 BTRL RONC RT04 0755 4801

Banca Trezoreria Statului

IBAN RO50 TREZ 7035 069X XX01 4599

4092 / 06.08.2020

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	PREASTARI SERVICI SERVICE	BUC	1.000	831.9300	831.93	158.07
	B-308 ALG CONFORM DEVIZ CIS 20-242					
	Emis de	Date privind expeditia			831.93	158.07
	REPREZENTANT	Numele delegatului: OSNEA MARIUS				
	LEGAL JANA MARIN	C.I. seria: RX nr: 484274 eliberat de: SPCEP SECT3				
	C.I: 1680428154259	Mijlocul de transport:				
				Total		990.00



*Confirm reparatia
Osnea Marius
[Signature]*

Deviz final

Furnizor: C&I Service Auto Srl Sediu: SOS DUDESTI PANTELIMON, NR 101-107 BUCURESTI SECT.3 Codul Fiscal: RO16275679 Nr. Reg.: J40/4867/2004 IBAN: RO 92RNCB0073049968010001 Banca: BCR BANK Capital: 200 LEI Punct lucru: SOS DUDESTI PANTELIMON, NR 101-107 BUCURESTI SECT.3 Coeficient T.V.A.: 19%	Client: Algorithm Residential S 3 Srl Adresa: Tara Romania Mobil 0723209219
--	--

Referinta Tranzactie: CIS 20-242

din Data: 2020-06-19

Numar Masina B308ALG.	Serie Sasiu WF0CXXGBFC3E45353.	Marca Masina FORD / TRANSIT Box
Kilometraj:		Termen convenit: 2020-06-19

Cerinte client :

Piese aduse de client :

Lucrari/Manopere convenite cu clientul

Nr.crt.	Denumirea operatiei	Timp ore	Tarif ora TVA inclus	Valoare TVA inclus
0	1	2	3	4
1	INL. CAP BARA STG/DR FATA	1.200	75.00	90.00
2	INL. BIELETA ANTIRULIU STG/DR FATA	0.600	75.00	45.00
3	INL. BURDUF BIELETA DIRECTIE	1.000	75.00	75.00
4	GEOMETRIE	1.000	100.00	100.00
5	INL. CABLU DESCHIDERE CAPOTA MOTOR	1.000	75.00	75.00
	Total	4.800		385.00

Piese/Materiale

Nr.crt.	Denumirea pieselor	UM	Cantitate	Pret unitar TVA inclus	Valoare TVA inclus
0	1	2	3	4	5
1	BIELETA ANTIRULIU STG/DR FATA	Bucata	2.000	86.00	172.00
2	CAP BARA STG/DR FATA	Bucata	2.000	101.00	202.00
3	BURDUF BIELETA DIRECTIE	Bucata	1.000	33.00	33.00
4	CABLU DESCHIDERE CAPOTA MOTOR	Bucata	1.000	198.00	198.00
	Total				605.00

Nr.crt.	Rezumat	UOM	Cantitate	Pret Total -LEI-	Discount -LEI-	Valoare Totala -LEI-	#TVA -LEI-
0	1	2	3	4	5	6	7
i	Piese			508.40	0.00	508.40	96.60
ii	Manopera			323.53	0.00	323.53	61.47
TG	Total General			831.95	0.00	831.93	158.07
						831.93	158.07

Personalul executant: Mecanic ID
 Personalul de control: Sef Atelier
 (cf. Regulament (UE) 2016/679 / GDPR)

Total Platit
(col. 7 + col. 8)
990.00

Unitatea service garanteaza lucrarea executata conform Legii Nr. 449/2003 (republicata); a Legii Nr. 296/2004 (cu toate modificarile

si completarile ulterioare) cat si a Noului Cod Civil, dupa cum urmeaza:

- 90 zile pentru manopera, executata de la data devizului, daca lucrarea de reparatie nu a necesitat inlocuiri de piese sau daca s-a executat cu piesa(ele) aduse de client;

- 24 luni garantie, pentru piesele furnizate de catre unitatea service, conform DECLARATIEI PRODUCATORULUI / prin CONVENTIE INTRE PARTI, de la data predarii autovehiculului, conditionat de respectarea indicatiilor de exploatare prevazute de producatorul autovehiculului. Sunt excluse de la aceasta garantie, piesele aduse de catre client.

In cazul aparitiei litigiului de refuz de plata, in sensul celor prevazute la Art.3, alin.5 din OG 82/2000 (cu toate modificarile si completarile ulterioare), se prezuma dreptul unitatii service de aplicare a retentiei asupra autovehiculului, conform Art. 2495 C.Cv. (Legea 287/2009 republicata, publicata in M.O. Nr. 505/2011)

La cererea BENEFICIARULUI unitatea va asigura vizualizarea activitatilor desfasurate si inregistrari care sa dovedeasca efectuarea inspectiilor finale.

Clientul a asistat la strangerea rotilor cu cheia dinamometrica, si se obliga ca dupa primi 50 km dupa montaj sa faca o reverificare a strangerii rotilor.

Accept/solicita utilizarea pieselor reconditionate, reparate, reutilizabile

Data si ora tiparirii

Semnatura Client

2020-07-09 12:57:00

ANUEA MARCUS



Vizat,
SEF DEPARTAMENT TEHNIC,
TAȘCAN DOREL

Se aprobă,
DIRECTOR GENERAL,
BANU DANIEL

REFERAT DE NECESITATE

PUNCT DE LUCRU: UTILAJE - MIJLOACE DE TRANSPORT

Vă rugăm prin prezenta să aprobați: FORA TRANȘIT B30P ALG

N R C T P.	DENUMIREA PRODUSULUI	UM	CANT	VAL/UM	VALOARE TOTALA	DATA LIVRARE PRODUSE	DATA CONFIRMARE ACHIZITIE PRODUS
1	REPARAȚIE AUTO B30P ALG (MAT + MANOPERĂ)	BUC	1				
2							
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							

Notă de fundamentare (memoriu justificativ)

FORA TRANȘIT B30P ALG

Întocmit,
Funcția:
Nume și prenume:
Semnătură

OSUEA MARIUS

[Signature]

Data: 06.07.2020